Την υπ’ αρ.61/2017 (ΑΔΑ:7ΧΠ47Λ7-ΧΨ9) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής «Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες και υπηρεσίες της 
Περιφέρειας Αττικής έτους 2017». 

13. Το υπ’αρ.πρωτ.:12052/18-11-2016 έγγραφο του τμήματος Εμπορίου, της Δ/νσης 
Ανάπτυξης Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων για την προμήθεια χιλίων τριακοσίων (1.300) 
σφραγίδων ασφαλείας, οι οποίες τοποθετούνται ανάμεσα στα δύο πώματα του 
δοχείου που προορίζεται   για τη διενέργεια δειγματοληψίας υγρών καυσίμων, όπου 
και αποτελεί αρμοδιότητα του ανωτέρω τμήματος, σύμφωνα με το άρθρο 69 του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 4251/τ.Β΄/29-12-

[...]

Πειραιώς & Νήσων σχετικά με τις τεχνικές προδιαγραφές για τις 
πλαστικές σφραγίδες ασφαλείας των λευκοσιδηρών δοχείων. 

15. Τα υπ’αρ.πρωτ.:9893/14-12-2015 και υπ’αρ.πρωτ.:1171/01-02-2017 της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Πειραιά σχετικά με την προμήθεια χιλίων 
τριακοσίων (1.300) σφραγίδων ασφαλείας, οι οποίες είναι απαραίτητες για το Τμήμα 
Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου σχετικά με τη διενέργεια δειγματοληψίας 
στα προγράμματα: α) έλεγχος υπολειμμάτων φυτοφαρμάκων σε τρόφιμα, β) 
επισκοπήσεις για ασθένειες σε φυτικό κεφάλαιο, γ) πολυετές ολοκληρωμένο εθνικό